

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250214
Stavba: E Beneše podlaha

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			275 128,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	275 128,60	57 777,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			332 905,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250214

Místo:

Datum:14. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		275 128,60	332 905,61
20250214	E Beneše podlaha	275 128,60	332 905,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E Beneše podlaha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

275 128,60

0,00

Cena bez DPH

275 128,60

DPH základní

snížená

Základ daně

275 128,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

57 777,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

332 905,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E Beneše podlahy

Místo:

Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 128,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 049,93

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 196,80

29	K	346272216	Přizdivky z pórabetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 50 mm	m2	4,800	666,00	3 196,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272216

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 244,28

30	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,800	450,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311141

12	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	66,662	436,00	29 064,63	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417

11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	66,662	75,30	5 019,65	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 626,72

21	K	985323112	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	51,640	748,00	38 626,72	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323112

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

3 982,13

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,404	998,00	1 401,19	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,404	301,00	422,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,404	13,10	18,39	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,632	2 570,00	1 624,24	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811

17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,632	816,00	515,71	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871

D PSV

Práce a dodávky PSV

188 078,67

D 762

Konstrukce tesařské

5 453,84

10	K	762431825	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 15 mm	m2	77,912	70,00	5 453,84	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762431825

D 766

Konstrukce truhlářské

2 715,90

28	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	3,300	295,00	973,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126

27	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	3,300	528,00	1 742,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61144405

D 771

Podlahy z dlaždic

148 478,85

24	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	49,000	194,00	9 506,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474114

25	M	59761116	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	15,120	780,00	11 793,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

33	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,000	184,00	1 472,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	59,409	1 150,00	68 320,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413								
20	M	59761116	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	68,320	780,00	53 289,60	CS ÚRS 2025 01
26	K	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m	51,409	79,70	4 097,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591116								
D 775 Podlahy skládané							3 066,96	
31	K	775469113	Montáž lišty schodové lepené	m	12,000	81,70	980,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775469113								
32	M	19416016	lišta schodová samolepicí eloxovaný hliník 24.5x19mm	m	12,960	161,00	2 086,56	CS ÚRS 2025 01
D 776 Podlahy povlakové							28 363,12	
1	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	51,409	31,50	1 619,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111115								
2	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	51,409	16,10	827,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311								
3	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	51,409	87,00	4 472,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321								
4	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	51,409	361,00	18 558,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122								
22	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	7,000	182,00	1 274,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312								
23	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	7,140	165,00	1 178,10	CS ÚRS 2025 01
9	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,397	1 090,00	432,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00	
D VRN8 Další náklady na pracovníky							5 000,00	
34	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	set	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								